# گزارش شورای منطقه‌ای آسیا - اقیانوسیه

در مورد:

## همکاری دولت‌ها و تعاونی‌ها

۱۸ تا ۲۱ آوریل ۱۹۹۴ - ۲۹ فروردین تا اول اردیبهشت ۱۳۷۳

مترجم: محمدرضا متوسلی

کوالالامپور

کنفرانس شورای منطقه‌ای آسیا - اقیانوسیه در خصوص معاضدت دولت و تعاونی‌ها، از ۲۹ فروردین تا اول اردیبهشت ماه سال جاری در کوالالامپور پایتخت کشور مالزی برگزار گردید و آقایان: محمدرضا دهقانی و محمدرضا متوسلی به عنوان نمایندگان وزارت تعاون ایران در آن شرکت نمودند.